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RELAGAO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA COM AS RESPECTIVAS REMUNERAGOES

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - CELETISTAS (OS)

0S: ASSOCIAGAO DE GESTAO, INOVAGAO E RESULTADOS EM SAUDE - AGIR

Competéncia: FEVEREIRO_2022

Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Sal\;?ilerdr:to /A:;?:sdglj_e;z; Va(l;rs;:i“ s;iri(‘;g;) D:se(:;iitis Valo;;{.;t;uido
(R$) (R$)
AGIR SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO/PRESIDENTE * Néo se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CARLOS ANDRE PEREIRA NUNES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR RUBENS JOSE FILETI CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR WAGNER DE OLIVEIRA REIS CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR CESAR HELOU CONSELHEIRO FISCAL/PRESIDENTE ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR ALCIDES LUIS DE SIQUEIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
AGIR LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0
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Valor do Demais
" " " s Abono de Ferias| Valor 13° | Salério do Valor Liquido
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(R$) (R$)
AGIR PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0
AGIR RUI GILBERTO FERREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0
AGIR WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0
AGIR MAURO APARECIDO DE OLIVEIRA DIRETOR-TESOUREIRO *** Naose aplica | (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0
AGIR JOSE EVARISTO DOS SANTOS VICE-DIRETOR ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirsaude.org.br 0 0 0 0 0 0
AS%OClAQAo DE
GER?I-—:I—QLCJ)II_':'I\II\OD\C/));C?S E |SERGIO DAHER SUPERINTENDENTE DE RELACGOES INSTITUCIONAIS cLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirsaude.org.br 3542873 0 o| 1148067 1005411 25374,62
SAUDE - AGIR
AS%OClAQAo DE
GER?I-—:I—QLCJ)II_':'I\II\OD\C/));C?S E |LUCAS PAULA DA SILVA SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) oLt (62) 3995-5406 lucas.silva@agirsaude.org.br 34905,2 0 o| 1210019 1033787 24567,33
SAUDE - AGIR
AS%OClAQAo DE
GER?I-—:I—QLCJ)II_':'I\II\OD\C/));C?S E | CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO cLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirsaude.org.br 33510,21 0 o| 1210019 1005852 23451,60
SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E . ) !
ST NOVAC/OE |DANTE GARCIA DE PAULA SUPERINTENDENTE DE GESTAO E PLANEJAMENTO oLt (62) 3995-5406 garciadante@agirsaude.org.br 32510,21 0 o| 1210019| 1076637 2174384
SAUDE - AGIR
ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E . ! )
ST NOVAGAOE | ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO ASSESSOR (A) DE COMUNICAGAO E MARKETING oLt (62) 3995-5431 annaluiza@agirsaude.org.br 27658,28 o| 921943 676259 495961 22698,67
SAUDE - AGIR
AS%OClAQAo DE
GESTAO, INOVAGAOE |\ 05 EDUARDO GOMES DA SILVA ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A) oLt (62) 3995-5406 carlos@agirsaude.org.br 29532,33 2653345 0 8797,5| 28359,12 117321

RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR
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ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FAUSE MUSSE

ASSESSOR (A) DE RELAGOES EXTERNAS

CLT

(62) 3995-5431

fause@agirsaude.org.br

18982,36

6762,59 5033,96 13948,4

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GERALDINNY CAMARGO CALIXTRATO DE SOUZA

ASSESSOR (A) JURIDICO (A)

CLT

(62) 3995-5447

geraldinny@agirsaude.org.br

21803,09

10288,66

5828,56 15974,53

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

GILBERTO JUNIOR FERNANDES

ASSESSOR (A) ADMINISTRATIVO (A) E FINANCEIRO (A)

CLT

(62) 3995-5403

gilberto@agirsaude.org.br

10890,38

4657,5 3445,26 7445,12

ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DANIELA CANDIDA FERNANDES

ASSESSOR (A) DE GESTAO E PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5400

daniela.fernandes@agirsaude.org.br

13859,27

7144,79 3613,96 10245,31

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HELCA DE SOUSA NASCIMENTO

DIRETOR (A) DE ENSINO E DESENVOLVIMENTO

CLT

(62) 3995-5432

helca.nascimento@agirsaude.org.br

21803,09

10288,66

6672,15 15130,94

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARROS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE RH

CLT

(62) 3995-5416

ana.karolina@agirsaude.org.br

19073,18

7339,26 5343,19 13729,99

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ANDRE ALVES DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE PLANEJAMENTO

CLT

(62) 3995-5463

andre.santos@agirsaude.org.br

14680,57

5410,07 3876,57 10804

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ARMANDO ZAFALAO JUNIOR

GERENTE CORPORATIVO (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5475

armando@agirsaude.org.br

18343,12

6762,59 4910,82 13432,3

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

EDUARDO SILVA SARDINHA LISBOA

GERENTE CORPORATIVO (A) ASSISTENCIAL

CLT

(62) 3995-5405

eduardo.lisboa@agirsaude.org.br

16340,78

6991,22 4312,61 12028,17

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO

GERENTE CORPORATIVO (A) CONTABIL

CLT

(62) 3995-5459

jorgenunes@agirsaude.org.br

16438,85

6762,59 5355,32 11083,53
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ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE ANTONIO FERREIRA CIRINO

CHEFE DO NUCLEO DE COMPLIANCE E QUALIDADE

CLT

(62) 3995-5489

antonio.cirino@agirsaude.org.br

16438,85

6762,59

4580,21

11858,64

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

KELVIN CANTARELLI DOS SANTOS

GERENTE CORPORATIVO (A) DE TI

CLT

(62) 3995-5454

kelvin@agirsaude.org.br

16204,56

6861,49

4220,42

11984,14

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAFAEL MOREIRA DA SILVA

GERENTE CORPORATIVO (A) FINANCEIRO

CLT

(62) 3995-5400

rafael.moreira@agirsaude.org.br

13180,57

5410,07

3464,07

9716,5

ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

GERENTE CORPORATIVO (A) DE ENSINO E PESQUISA

CLT

(62) 3995-5463

rafaela.veronezi@agirsaude.org.br

15139,16

5846,82

3790,21

11348,95

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RENATA MIASHIRO BORGES

GERENTE CORPORATIVO (A) ADMINISTRATIVO (A)

CLT

(62) 3995-5451

renata@agirsaude.org.br

16438,85

6762,59

4235,73

12203,12

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

THIAGO TEIXEIRA GOMES

GERENTE DE INFRAESTRUTURA E MANUTENGAO

CLT

(62) 3995-5405

thiago.gomes@agirsaude.org.br

17663,73

9679,74

4782,33

12881,4

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VITOR MARQUEZ PEIXOTO

GERENTE DE PROJETOS E INOVACAO

CLT

(62) 3995-5403

vitor.peixoto@agirsaude.org.br

12527,94

6991,22

3272,66

9255,28

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

NAYARA KETLYN ASSUNCAO MOCO

COORDENADOR (A) DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E OR(

CLT

(62) 3995-5412

nayara.ketlyn@agirsaude.org.br

14426,2

7894,36

3856,31

10569,89

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

DIEGO RODRIGUES DA SILVA

COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS

CLT

(62) 3995-5400

diego.silva@agirsaude.org.br

11840,78

6991,22

3075,11

8765,67

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HERYKA ALMEIDA GUIMARAES

COORDENADOR (A) DE CONTROLE E MONITORAMENTO

CLT

(62) 3995-5461

planejamento@agirsaude.org.br

19742,86

7909,17

5931,88

6762,59

14677,8

5065,06
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ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

JOSE AUGUSTINHO ZAGO

COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL

CLT

(62] 3995-5416

jose.zago@agirsaude.org.br

11563,88

6727,5

3045,83

8518,05

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RENATO BALERA

COORDENADOR (A) DE LOGISTICA

CLT

(62) 3995-5414

renato.balera@agirsaude.org.br

11840,78

6991,22

3127,25

8713,53

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ADAO LUCENA DE SOUZA

SUPERVISOR (A) DE DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL|

CLT

(62) 3995-5400

adao.lucena@agirsaude.org.br

11289,08

7894,36

2993,6

8295,48

ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ALINE NUNES RODRIGUES LUIZ

SUPERVISOR (A) DE RECURSOS HUMANOS

CLT

(62) 3995-5482

aline.nunes@agirsaude.org.br

10063,88

6727,5

2633,33

7430,55

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ARTHUR ROBERTO BANKS PIRES

SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

CLT

(62) 3995-5405

arthur.pires@agirsaude.org.br

16374,9

9357,08

9679,74

10772,78

5602,12

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

CAMILA BORGES RUFINO MOREIRA

SUPERVISOR (A) DE AVALIACAO E PRESTAGCAO DE CONTAS|

CLT

(62) 3995-5462

camila@agirsaude.org.br

9001,62

5715,83

2572,7

6428,92

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

FERNANDA DA SILVA GOMES

SUPERVISOR (A) DE PADRONIZAGAO

CLT

(62) 3995-5484

fernanda.silva@agirsaude.org.br

8607,39

5340,37

1993,97

6613,42

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

HENRIQUE COELHO DA SILVA

SUPERVISOR (A) DE PATRIMONIO

CLT

(62) 3995-5400

semap@agirsaude.org.br

8814,11

5537,25

2265,84

6548,27

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

LEILANE ALVES VIEIRA DE JESUS

SUPERVISOR (A) OPERACIONAL DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5480

leilane.compras@agirsaude.org.br

9831

6210

2506,8

7324,2

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

MARIANA LUIZ CABRAL

SUPERVISOR (A) FINANCEIRO (A)

CLT

(62) 3995- 6336 / 6803

mariana.cabral@agirsaude.org.br

5305,72

5410,07

973,55

4332,17
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ASSOCIAGAO DE
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RESULTADOS EM
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NADIA NASCENTES BORGES

SUPERVISOR (A) ADMINISTRATIVO (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5427

nadia.borges@agirsaude.org.br

10340,78

6991,22

2714,75

7626,03

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAFAEL PONCE BARBARA

SUPERVISOR (A) DE PROJETOS E INOVAGAO

CLT

(62) 3995-5442

rafael.ponce@agirsaude.org.br

10340,78

6991,22

2714,75

7626,03

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

RAIMUNDO NONATO DINIZ RODRIGUES FILHO

SUPERVISOR (A) DE EXCELENCIA OPERACIONAL

CLT

(62) 3995-5404

raimundo@agirsaude.org.br

16646,96

11480,67

3552,14

13094,82

ASSOCIACAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

ROSANGELA CIRQUEIRA DE SOUSA

SUPERVISOR (A) CONTABIL

CLT

(62) 3995-3034

rosangela@agirsaude.org.br

10879,32

6762,59

2803,8

8075,52

ASSOCIAGAO DE
GESTAO, INOVAGAO E
RESULTADOS EM
SAUDE - AGIR

VANESSA MARIA DE QUEIROZ

SUPERVISOR (A) DE TRANSPARENCIA E PERFORMANCE

CLT

(62) 3995-5449

planejamento@agirsaude.org.br

10636,92

6762,59

2737,14

7899,78

* Conselho de Administragao nao remunerado.

** Conselho Fiscal ndo remunerado.

*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneragao dos Superintendentes da AGIR, unica e ndao cumulativa, se da como contraprestagao pelo gerenciamento de todas as unidades de satude administradas pela AGIR.
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